[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

RESOLUÇÃO Nº 006/77

AUTORIZA AO EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL A AQUISIÇÃO DO TERRENO DO SENHOR BENJAMIM RODRIGUES FONTES.

A Câmara Municipal de Diamantino – MT, no uso de suas atribuições legais, aprovou e Eu Presidente, promulgo a seguinte Resolução:

Autoriza Ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a aquisição do terreno do Senhor Benjamim Rodrigues Fontes.

Diamantino 01 de março de 1977

Rosalvo Francisco de Meira

Presidente
Rua Desemb. J. P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – ( (65) 3336-1419 Diamantino/MT - 78400-000
www.camaradiamantino.mt.gov.br